

# **VIOS ApS**

Parallelvej 2B  
9530 Støvring

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/05/2016**

**Henrik Hegaard**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 5  |
| Resultatopgørelse .....        | 8  |
| Balance .....                  | 9  |
| Noter .....                    | 11 |

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

VIOS ApS  
Parallelvej 2B  
9530 Støvring

Telefonnummer: 20722320

e-mailadresse: mail@lagerland.dk

CVR-nr: 28990375

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**

Handelsbanken  
Nytorv 2  
8800 Viborg  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er rådgivning af små og mellemstore virksomheder indenfor regnskab og økonomi samt konsulentvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2015 har været tilfredsstillende og udviser et overskud før skat på 273 t.kr.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Der er således ingen usikkerhed i forbindelse med indregning og måling ligesom der ikke i året har været usædvanlige forhold.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

|  | Note | 2015<br>kr.    | 2014<br>kr. |
|--|------|----------------|-------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....  |      | <b>284.994</b> |             |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver<br>..... |      | -12.236        |             |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....                              |      | <b>272.758</b> |             |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....                                    |      | <b>272.758</b> |             |
| Skat af årets resultat .....   | 1    | -60.957        |             |
| <b>Årets resultat</b> .....  |      | <b>211.801</b> |             |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                |             |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....                      |      | 210.000        |             |
| Overført resultat .....  |      | 1.801          |             |
| <b>I alt</b> .....   |      | <b>211.801</b> |             |



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

|  | Note     | 2015<br>kr.    | 2014<br>kr. |
|--|----------|----------------|-------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....      |          | 5.568          |             |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>        | <b>2</b> | <b>5.568</b>   |             |
| Kapitalandele i associerede virksomheder .....     |          | 30.000         |             |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |          | <b>30.000</b>  |             |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                   |          | <b>35.568</b>  |             |
| Fremstillede varer og handelsvarer .....           |          | 500            |             |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>                |          | <b>500</b>     |             |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....  |          | 11.976         |             |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... |          | 124.849        |             |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |          | <b>136.825</b> |             |
| Likvide beholdninger .....                         |          | 471.596        |             |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |          | <b>608.921</b> |             |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |          | <b>644.489</b> |             |

# Balance 31. december 2015

## Passiver

|   | Note | 2015<br>kr.    | 2014<br>kr. |
|---|------|----------------|-------------|
| Registreret kapital mv. ....  |      | 125.000        |             |
| Andre reserver .....  |      | 10.000         |             |
| Overført resultat .....   |      | -20.417        |             |
| Forslag til udbytte .....   |      | 210.000        |             |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>  |      | <b>324.583</b> |             |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                    |      | 1.063          |             |
| Skyldig selskabsskat .....  |      | 60.957         |             |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... |      | 257.886        |             |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>319.906</b> |             |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>319.906</b> |             |
| <b>Passiver i alt .....</b>   |      | <b>644.489</b> |             |

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

|                                    | 2015<br>kr.   | 2014<br>kr. |
|------------------------------------|---------------|-------------|
| Aktuel skat                        | 60.957        | 0           |
| Ændring af udskudt skat            | 0             | 0           |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0             | 0           |
|                                    | <b>60.957</b> | <b>0</b>    |

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

|                                     | Grunde og<br>bygninger<br>kr. | Produktionsanlæg<br>og maskiner<br>kr. | Andre<br>Anlæg mv.<br>kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|--|---------------------------|
| Kostpris primo                      | 0                             |  | 138.168                   |
| Tilgang                             | 0                             | 0                                      | 0                         |
| Afgang                              | 0                             | 0                                      | 0                         |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>0</b>                      | <b>0</b>                               | <b>138.168</b>            |
| Opskrivninger primo                 | 0                             | 0                                      | 0                         |
| Årets opskrivning                   | 0                             | 0                                      | 0                         |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b>0</b>                      | <b>0</b>                               | <b>0</b>                  |
| Af- og nedskrivning primo           | 0                             | 0                                      | -120.364                  |
| Årets afskrivning                   | 0                             | 0                                      | -12.236                   |
| Tilbageførsel ved afgang            | 0                             | 0                                      | 0                         |
| <b>Af- og nedskrivning ultimo</b>   | <b>0</b>                      | <b>0</b>                               | <b>-132.600</b>           |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>0</b>                      | <b>0</b>                               | <b>5.568</b>              |